【事務連絡】

栃木県バドミントン協会オリジナルＴシャツ販売について

日頃より、本協会運営に多大なご協力をいただき、感謝申し上げ

ます。

さて、本年度も『２０２２ 栃木国体』に向けた開催地意識の高

揚を目的とした平成２９年度県協会オリジナルＴシャツを販売いた

します。貴団体員に広報するとともに、注文をとりまとめていただ

きたくようお願いいたします。オリジナルＴシャツは受注生産とな

るため、後日注文はできません。秋バージョンと春バージョンは、

絵柄は同様でカラー３色が異なります。締切日まであまり日にちが

ございませんので、お早めにご注文いただきますようお願い申し上

げます。

価  格：１枚  ２，３００円

申込方法：郵送・ＦＡＸ・メール添付

申 込 先：〒３２１－０９０４

    栃木県宇都宮市陽東５－２－１２（イースト内）

    栃木県社会人クラブ連盟 事務局 田野幸一

     ＦＡＸ：０２８－６１６－２０７１

     E-mail：k-tano@rs-east.com

締め切り：平成３０年４月３０日（日）申込用紙必着